
Репубnикд СрбиЈа 

РАТЕЛ 
Vегуллторна дгемци ~а за 
слендмнске иомуникдци ~е 

N  поиллнсне yuryre 

! 
 

І ІІІІІІІІ 11111 1111111 

БрОј : 1-02-4044-5/14-16 
Датум: 26.08.2014. 
Бе0град 

Ha  ОснОву чл. 116. и Прилога ЗИ ЗакОна 0 јавним набавкама („Службени гласник РС", 
брОј 124/2012), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ И ПОШТАНСКЕ 
УСЛУГЕ, 11000 Бе0град, Вишњиfiева брОј 8 

Објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 
за набавку услуге Обуке за рад са сензОрима CRFS Rfeye 

Наручилац — РегулатОрна агенција за електрОнске кОмуникације и пОштанске услуге 
(РАТЕЛ), улица Вишњиfiева број 8, 11000 Бе0град. Интернет адреса Наручи0ца: www.ratel.rs; 

Врста Наручи0ца: Остал0. Наручилац је оснОван ЗакОнОм 0 електрОнским 
комуникацијама („Службени гласник  PC"  број 44/2010), ка0 регулатОрно тел0 у Области 
електрОнских комуникација; 

Предмет јавне набавке брОј 1-02-4044-5/14, је набавка услуге - Обуке за рад са 
сензОрима CRFS Rfeye, назив и Ознака из ОРН је 79632000 - Услуге Обуке ОсОбља. 

цгОвОрена вреднОст изнОси 1.298.000,00 динара без ПДВ-а. 

Критеријум за дОделу угОвОраје најнижа пОнуђена цена; 

Примљена је сам0 једна понуда; ПОнуђач је подне0 свОју пОнуду самостално; 

Одлука 0 дОдели угОвОраје донета 13.08.2014. године; 

ОснОвни пОдаци 0 пОнуђачу: Crony" д.0.0. са седиштем у Бе0граду, улица Сурчински 
пут бр. 1м; кОга заступа Предраг Манди ћ ; ПИБ: 101203360; матични брОј: 07768133; брОј 
рачуна: 170-376-50 кОд „Unicredit Bank Srbija"; шифра делатности: 2630. 

УгОвор се закључује д0 реализације предмета угОвОра, ОднОсн0 најкасније 27.11.2014. 
године. 	 ~з ~ пА Е А~„ 	 ~ј,о 

г~ 4РЕКТОР 
~ 

ј 

cL т 
л 

 
др ~s х ан Јанкови ~i 

~F prv а А_ 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишгbиfiiева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контагст центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 




	Page 1
	Page 2

